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Oppdrag som beredskapshjem og avlastningshjem ved Tjernlia
akutt
Vi søker nå både beredskapshjem og hjem som kan være tilgjengelige for kortvarige avlastningsoppdrag for ungdom 12-18 år.
 
Å være beredskapshjem vil si å ivareta en ungdom i eget hjem i en periode hvor ungdommen ikke kan bo i sin tidligere omsorgsbase. I denne
perioden skal den kommunale barneverntjenesten, som er ansvarlig for plasseringen, utrede situasjonen i hjemmet og avklare hvilken hjelp
ungdommen og
familien skal ha videre. Tjernlia/beredskapshjemmet bistår kommunen med sine observasjoner erfaring med og vurdering av
ungdommen/familien.
 
Tjernlia gir veiledning etter modellene Trygg Base og Circle of Security. Vi har høyt fokus på tilknytningsteori og traumeteori i arbeidet. Det
forventes av våre familier at de har forståelse for barn og unges behov og utvikling, at de er romslige i forhold til ungdomsuttrykk og evner å
møte ungdommen med rolig og trygg omsorg, også når ungdommen står i kriser. Vi søker engasjerte familier som har mye toleranse,
omsorg, tid og overskudd.
 
Ungdommens opphold kan vare fra noen dager til noen måneder. Det kreves ikke formell utdanning. Det godtgjøres derimot i henhold til
relevant utdanning og erfaring. Den ene parten i beredskapshjemmet fungerer som oppdragstaker i 100 % engasjement, der obligatorisk
opplæring, kursing og veiledning er en del av oppdraget.
 
Som beredskapshjem mottar man fast arbeidsgodtgjøring 12 måneder i året - uavhengig av om man har ungdom plassert. Under
plasseringer mottar man i tillegg utgiftsdekning. Det er avtalefestet friperiode mellom plasseringer samt fem uker ferie i løpet av året.
Beredskapshjemmet skal også, der det vurderes forsvarlig for
barnet, ha en frihelg pr mnd. Det er avtalefestet pensjonsrettigheter. Avlastningshjem skal leies inn på døgnbasis og har årlige kontrakter.
Avtale om avlastningshelg gjøres minimum to uker i forveien. De godtgjøres med doble KS satser pr døgn. Dere bør bo innen en times radius
av Tjernlia/Jessheim.
 
Hvis dere vil vite mer om oppdraget som beredskapshjem eller avlastningshjem kan dere ta kontakt med avdelingsleder Vibeke Skottner på
tlf.: 466 16 762, eller konsulent på tlf. 466 16 774.
 
Les mer om Barne-, ungdoms- og familieetaten på www.bufetat.no
 

Tjernlia Akuttsenter, Trondheimsveien 205, 2050 Jessheim.
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